
Contacto

Teléfono 928134414
Correo Electrónico licitaciones@plocan.eu

Dirección Postal

Crta. de Taliarte, s/n
(35200) Telde (Gran Canaria) España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2300071 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2024 a
las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Consorcio para el Diseño, la Construcción, el Equipamiento y la Explotación de la Plataforma Oceánica
de Canarias
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.plocan.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM10Kn2K4ZkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoría de comunicación en prensa en los meses de enero a junio 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 7.757,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.250 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/12/2023 al 21/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

José Joaquín Díaz de Aguilar Cantero

http://www.plocan.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM10Kn2K4ZkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF 42784565B
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.757,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2023
Plazo de Formalización Del 22/12/2023 al 21/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2023 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CxZexMXEWOQUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000012724859 |  2024-000226061 | Wed, 21 Feb 2024 13:44:09:522 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59209057723093853910846647954754727866 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CxZexMXEWOQUqXM96WStVA%3D%3D

